Zatacznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy nr LX/315/2013
z dnia 30.10. 2013 roku

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2013 roku

Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

w tym: Jednostka
org.
. . . taczne nakfady rok budzetow kredyty i _ Srodki realizujgca
Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa przedsiewzigecia finansowe 2013 y pozyeaki d?taqe‘ i wymienione | zadanie lub
dochody kredyty | . ciagniete sl w art. 5 ust. | koordynujaca
(8+9+10+11) | \ytasnejst |i pozyczki na realizacje | POchodzace | k‘t 2i 3' program
zadania pod | Z innych Zr.x ‘:J.f.p.
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13
| Programy, projekty lub 3907 782,34| 1231211,76| 499 748,60 16 827,67| 714 635,49
zadania (razem)
wydatki biezgce 1179 983,10 648 697,56 54 886,60 16 827,67| 576 983,29
wydatki majatkowe 2727 799,24 582 514,20 444 862,00 137 652,20
Programy, projekty lub
zadania zwigzane z
a) programami realizowanymi| - g ca5 34| 820 239,76| 88 776,60 16 827,67| 714 635,49
z udziatem srodkéw o
ktérych mowa w art..5
ust.1 pkt.2
wydatki biezgce 1179 983,10 648 697,56 54 886,60 16 827,67| 576 983,29
wydatki majgtkowe 269 552,24 171 542,20 33 890,00 137 652,20
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720

72095

Rozbudowa infrastruktury
informatycznej Urzedu
Gminy w ramach projektu "e-
Swietokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej
JST" (2009-2014)
cel:dostosowanie gminy do
wykorzystania technik
informatycznych.

184 467,24

129 667,20

23 890,00

105 777,20

Urzad Gminy

wydatki biezgce

wydatki majagtkowe

184 467,24

129 667,20

23 890,00

105 777,20

720

72095

Budowa infrastruktury
spoteczenstwa
infornacyjnego w ramach
projektu"e - Swietokrzyskie
Budowa systemu Informacji
Przestrzennej Wojewddztwa
Swietokrzyskiego"(2013-
2014)

85 085,00

41 875,00

10 000,00

31 875,00

Urzad Gminy

wydatki biezace

wydatki majagtkowe

85 085,00

41 875,00

10 000,00

31 875,00

853

85395

Program operacyjny Kapitat
Ludzki-Rozwdj wyksztatcenia
i kompetencji w
regionach.Cel:
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw z grup
o utrudnionyym dostepie do
edukaciji (2012-2013)
"Kapitalny start"

172 062,90

113 409,31

A. 16827,67

96 581,64

Zespot
Publicznych
Szkot w
Iwaniskach

wydatki biezgce

172 062,90

113 409,31

16 827,67

96 581,64
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853

85395

Program operacyjny Kapitat
Ludzki-Rozwdj wyksztatcenia
i kompetencji w
regionach.Cel:
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw z grup
o utrudnionyym dostepie do
edukacji (2012-2014)
"Kapitalne przedszkole 2"

1007 920,20

535 288,25

54 886,60

480 401,65

Zespot
Publicznych
Szkot w
Iwaniskach

wydatki biezace

1007 920,20

535 288,25

54 886,60

480 401,65

b)

Programy,projekty lub
zadania pozostate razem

2 458 247,00

410 972,00

410 972,00

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

2 458 247,00

410 972,00

410 972,00

010

01010

Budowa sieci wodociggowej
wraz z przytgczami w
MiejSCoWOosCi
topatno,Mydtdéw , Kamieniec
(2012-2014)

300 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

wydatki majagtkowe

300 000,00

100 000,00

100 000,00
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010

01010

Budowa sieci wodociggowej
wraz z przytgczami w
miejscowosci Miynki,
Jastrzebska Wola,
Skolankowska Wola
(2013-2014)

200 000,00

140 625,00

140 625,00

Urzad Gminy

wydatki majagtkowe

200 000,00

140 625,00

140 625,00

010

01010

Monitoring sieci
wodociggowej (2013-2014)

50 000,00

25 000,00

25 000,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

50 000,00

25 000,00

25 000,00

400

40095

Wykonanie przytaczy
gazowych i podtgczen do
sieci gazowej budynkéw
stanowigcych wiasnosc
gminy Iwaniska(2012-2013)

25 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

wydatki majagtkowe

25 000,00

20 000,00

20 000,00

600

60016

Przebudowa drogi gminne;j
Iwaniska ul. Ujazdowska
(2013-2014)

118 247,00

40 347,00

40 347,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

118 247,00

40 347,00

40 347,00

600

60016

Przebudowa drogi gminne;j
Kamieniec - Brzeziny-
Boduszow (2013-2014)

150 000,00

55 000,00

55 000,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

150 000,00

55 000,00

55 000,00

600

60016

Przebudowa drogi lokalnej
Iwaniska ul.Zaldowska(2013-
2014)

335 000,00

5 000,00

5 000,00
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wydatki majatkowe 335 000,00 5 000,00 5 000,00

Zajezdnia autobusowa w
8. | 00| 60016|!Waniskach przy ulicy 200 000,00 5000,00]  5000,00 Urzad Gminy

Opatowskiej z projektem

budowlanym(2013-2014)

wydatki majatkowe 200 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa $wietlic wiejskich w

miejscowosciach ;
9. 921] 92109 Kujawy, Marianow(2013- 480 000,00 10 000,00 10 000,00 Urzad Gminy
2015)

wydatki majatkowe 480 000,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu -

budowa boisk .
10. 926| 92605 Ujazd, lwaniska, Mydiow 600 000,00 10 000,00 10 000,00 Urzad Gminy

(2013-2015)

wydatki majgtkowe 600 000,00 10 000,00 10 000,00

Ogétem 3907 782,34 1231 211,76 499 748,60 16 827,67 714 635,49

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta



